Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 016/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 010/2021

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2021

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

AALOK LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 05.310.678/0001-94

Endereço: Rua José Pedro de Araújo, 951, Cojunto B – Contagem/MG

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EFICIENTIZAÇÂO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DOS

LOGRADOUROS PÚBLICOS DESTE MUNICÍPIO

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

02.08.010-25.752.0327.2128 - 3.3.90.39.00

VALOR DO REGISTRO

R$ 1.588.358,45
(hum milhão, quinhentos e oitenta e oito mil, trezentos e cinquenta e oito reais

e quarenta e cinco centavos)

VIGÊNCIA

18/02/2021 A 31/12/2021

PUBLICADO EM

18/02/2021

______________________________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br